t
L

Решение Jю 10

санитарно-противоэпидемической комиссии
г.о.Ликино-Щулево от 02.10.2019 года

<<Обеспечение безопасности сибиреязвенного захоронения на территории
городского округа Ликино-Щулево>>

Заслушав информацию заместителя начальника Орехово-Зуевского
территориалъного отдеJIа,Управления Роспотребнадзора по Московской области
Ниязовой Е.К., в целях подготовки и проведения мероприятий на территории
г,о.Ликино-,Щулево санитарно-противоэIIидемическая комиссия

РЕШИЛА:

1. Начальнику Управления развития промышленности, сельского хозяЙства
и инвестиций администрации городского округа Ликино-[улёво
Блаженновой Н.В.
1.1. Принять меры для полу{ения в Федерапьной службе пQ надзору с сфере
защиты прав потребителей и благополучия человека решения об

захоронение в
РФ Ns222 от

0З.0З.2018г. <Об утверждении ПравиJI установления санитарно-защитных Зон И

использования земельных участков, расположенных в границах санитавно-
защитных зон).

Срок: в соответствии а (дорожной картой Московской области>>,

распоряжением Правительства по Московской области
Jф429-РП от 04.06.2019г

2. Контроль за исполнением
комиссии оставляю за собой.
Руководrгелям, уксванных в

Решения саIIитарIIо-противоэпидемической

пунктах настоящего решения, представить
информацию

решением, в
о выполнении мероприятий, предусмотренных настоящим
Комиссию (через Орехово-Зуевский территориалъный отдел

Роспотребнадзора, по тел.4-|44-З99, эл.почта: ldpotrebnadzor@yandex.ru).

Председатель санитарно-rтротивоэпидемической
комиссии администрации г.о.Ликино-Щулево,_ ....__________,-;-,-*

_."r'- Ч--:"-'---' __,_,:>
заместитель Главы администрации -Э51; , _,_,,iZ2=-'"''
г.о.Ликино-Щулево .,э:' _-,-<2:':- (,/{-'

Щ.Л.Банцекин

установлении санитарно-защитной зоны на сибиреязвенное
соответствии с требованиями Постановления Правительства

Секретаръ Н.В. Минаева

,#/